ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /UBND-TNMT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

V/v báo cáo kết quả rà soát

Bảng giá đất điều chỉnh thời kỳ

2020 – 2024 trên địa bàn huyện

Triệu Sơn.

Triệu Sơn, ngày       tháng 4 năm 2022

                   Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Văn bản số 5180/HĐTĐGĐ-KTTC

ngày 15/4/2022 của Hội đồng thẩm định Bảng giá đất về việc khẩn trương rà soát,

hoàn chỉnh và trình thẩm định, phê duyệt Bảng giá đất điều chỉnh thời kỳ 2020-

2024; UBND huyện Triệu Sơn báo cáo như sau:

 Sau khi nghiên cứu Bảng chi tiết giá đất ở bổ sung (Bảng 02), kèm theo Tờ

trình số 292/STNMT-CSĐĐ ngày 01/4/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường;

UBND huyện Triệu Sơn đề xuất điều chỉnh, bổ sung tên một số tuyến đường tại

các xã trên địa bàn huyện, như sau:

1. Bổ sung tên đường (theo hồ sơ dự án đã thực hiện)

Tại mục 7. XI, xã Thọ Sơn: Đoạn từ hộ Hà Văn Mạnh đến hộ Lê Kim

Thuấn, bổ sung như sau: Đường số 04 (đường quy hoạch Vành đai phía Nam

khu công nghiệp Lam Sơn – Sao Vàng): Đoạn từ hộ ông Hà Văn Mạnh đến hộ

ông Lê Kim Thuấn.

2. Điều chỉnh tên đường (theo hồ sơ dự án đã thực hiện)

- Tại mục 6.XXI, xã Thọ Vực: Địa phận Thôn 3 (MBQH chợ Chua cũ), điều

chỉnh thành: MBQH khu dân cư chợ Chua năm 2015.

- Tại mục 7.XXI, xã Thọ Vực: Địa phận Thôn 1 (MBQH năm 2020 tại Thôn

1), điều chỉnh thành: MBQH khu dân cư Thôn 1, năm 2020.

- Tại mục 7.XXV, xã Đồng Tiến: Đường nội bộ MBQH Trúc Chuẩn 2 năm

2018, điều chỉnh thành: Đường nội bộ MBQH khu dân cư thôn Trúc Chuẩn 4,

năm 2018 (nay là thôn Trúc Chuẩn 2), giá đất ở: 1.100.000 đồng/m
2
. Đồng thời

bỏ mục 7.1 và 7.2, do đã gộp chung vào nội dung điều chỉnh.

3. Các nội dung khác, UBND huyện thống nhất như Bảng chi tiết giá đất ở

bổ sung (Bảng 02), kèm theo Tờ trình số 292/STNMT-CSĐĐ ngày 01/4/2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và MT (b/cáo);

- Lưu: VT, TNMT (đ/c Năm).

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-18T07:16:32+0700

		2022-04-18T07:31:40+0700

		2022-04-18T07:32:09+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-18T07:32:28+0700